

KAINUUN LIITON TIEDONHALLINTAMALLI						
a. 0 Nimeä tehtävä, johon toimintaprosessi kuuluu (Vapaaehtoinen)	a.1 Toimintaprosessin nimi (nimike)	a.2 Toimintaprosessista vastaavan viranomaisen nimi	a.3 Prosessin tarkoitus	a.4 Prosessin sidokset muihin prosesseihin		
				a.4.1 Prosessi, jolla on sidos	a.4.2 Sidokset prosessiin vai prosesseista?	a.4.3 Kuvaus sidoksesta
Hallintoasiat	Hallintoasioiden ohjaus	Kainuun liitto	Toimielinten ja luottamuselinten valinnat ja kokoonpanot	Toiminnan suunnittelu, järjestäminen, toteuttaminen ja kehittäminen	→	Toimielinten päätöksenteko
Hallintoasiat	Toiminnan suunnittelu, järjestäminen, toteuttaminen ja kehittäminen	Kainuun liitto	Liiton ja jäsenkuntien toiminta	Päätöksenteko ja johtaminen	→	Toiminnan järjestäminen ja toteuttaminen vaikuttaa päätöksentekoon ja johtamiseen.
Hallintoasiat	Kotimainen yhteistyö	Kainuun liitto	Lausuntojen antaminen ja osallistuminen yhteistyöhön. Maakuntakaavan toteuttamisen edistäminen.	Toiminnan suunnittelu, järjestäminen, toteuttaminen ja kehittäminen	←	Lausunnot ja kannanotot määrittävät yhteistyön sisältöä.
Hallintoasiat	Päätöksenteko ja johtaminen	Kainuun liitto	Toimielinten päätöksenteko	Toiminnan suunnittelu, järjestäminen, toteuttaminen ja kehittäminen	→	Päätöksillä asetetaan raamit toiminnalle. Sidokset kumpaankin suuntaan.
Henkilöstöasiat	Henkilöstöasioiden ohjaus	Kainuun liitto	Paikallisneuvottelut ja muut sopimukset	Toiminnan suunnittelu, järjestäminen, toteuttaminen ja kehittäminen	←	Henkilöstöasioiden ohjauksella edistetään toiminnan järjestämistä.
Henkilöstöasiat	Palvelusuhdeasiat	Kainuun liitto	Virkoihin ja toimiin liittyvät valinnat ja rekrytointi	Päätöksenteko ja johtaminen	←	Toimihenkilövalintapäätös käynnistää palvelussuhteen.
Henkilöstöasiat	Palkan, palkkioiden ja korvausten maksaminen	Kainuun liitto	Palkanlaskenta ja kokouspalkkiot	Päätöksenteko ja johtaminen	←	Viranhaltijapäätöksin määritellään palkanlaskentaperusteet.

Henkilöstöasiat	Osaaminen ja kehittäminen	Kainuun liitto	Koulutukset	Toiminnan suunnittelu, järjestäminen, toteuttaminen ja kehittäminen	←	Henkilöstön osaamisella edistetään toiminnan järjestämistä.
Henkilöstöasiat	Työhyvinvoinnin edistäminen	Kainuun liitto	Työsuojelu ja työhyvinvointi	Toiminnan suunnittelu, järjestäminen, toteuttaminen ja kehittäminen	←	Hyvinvoiva henkilöstö edistää toiminnan järjestämistä.
Talousasiat	Talouspolitiikka	Kainuun liitto	Lausuntojen antaminen	Kansallinen lainsäädäntö ja Eulainsäädäntö	→	Vaikuttaminen/edunvalvonta lainsäädäntöön
Talousasiat	Talouden suunnittelu ja seuranta	Kainuun liitto	Talousarvio, tilinpäätös, tilintarkastus	Päätöksenteko ja johtaminen	←	Vaikutukset päätöksentekoon ja tilintarkastukseen
Talousasiat	Rahoitus ja varainhallinta	Kainuun liitto	Jäsenmaksut, avustukset	Toiminnan suunnittelu, järjestäminen, toteuttaminen ja kehittäminen	←	Rahoituspohja määrittää toimintaa
Talousasiat	Kirjanpito ja maksuliikenne	Kainuun liitto	Taloustiedot ja maksuvalmius	Toiminnan suunnittelu, järjestäminen, toteuttaminen ja kehittäminen	←	Kirjanpidosta saatavat tiedot määrittävät toimintaa
Talousasiat	Hankintatoimi	Kainuun liitto	Kynnysarvon ylittävät palvelujen ostot	Päätöksenteko ja johtaminen	←	Toiminnan edellyttämät hankinnat
Liikenne ja viestintä	Liikenteen suunnittelu ja kehittäminen	Kainuun liitto	Lausuntojen antaminen ja strategiatyö	Päätöksenteko ja johtaminen	←	Maakuntahallituksen antamat lausunnot
Liikenne ja viestintä	Laajakaista	Kainuun liitto	Lausuntojen antaminen	Kotimainen yhteistyö	→	Yhteistyö muiden liittojen kanssa
Tiedonhallinta ja hallintopalvelut	Ohjaus	Kainuun liitto	Lausuntojen antaminen ja strategiatyö	Toiminnan suunnittelu, järjestäminen, toteuttaminen ja kehittäminen	←	Tiedonhallinnan suunnittelu ja kehittäminen
Tiedonhallinta ja hallintopalvelut	Tiedonhallinta ja tietopalvelu	Kainuun liitto	Tietoturva, arkistointi, asiankäsittely	Toiminnan suunnittelu, järjestäminen, toteuttaminen ja kehittäminen	←	Tiedonhallinnan suunnittelu ja kehittäminen, tietoturva, arkistointi ja asiankäsittely
Tiedonhallinta ja viestintäpalvelut	Viestintä ja tiedottaminen	Kainuun liitto	Tiedotus, Internet-sivut, edustaminen, tapahtumat	Kotimainen yhteistyö	→	Tiedotus sidosryhmille ja muille liitoille

Tiedonhallinta ja hallintopalvelut	Tietojärjestelmien kehittäminen ja ylläpito	Kainuun liitto	Liiton tietojärjestelmien kehittäminen	Toiminnan suunnittelu, järjestäminen, toteuttaminen ja kehittäminen	←	Tietojärjestelmien käyttöönoton suunnittelu
Aluesuunnittelu	Maankäytön ja rakentamisen ohjaus	Kainuun liitto	Lausuntojen antaminen ja osallistuminen yhteistyöhön. Maakuntakaavan toteuttamisen edistäminen.	Kotimainen yhteistyö	→	Maakuntakaavan toteutumisen seuranta ja vaikuttaminen maakunnan maankäytön suunnitteluun
Aluesuunnittelu	Kuntakaavoitus	Kainuun liitto	Lausuntojen antaminen ja osallistuminen yhteistyöhön. Maakuntakaavan toteuttamisen edistäminen.	Kotimainen yhteistyö	→	Maakuntakaavan toteutumisen seuranta ja vaikuttaminen maakunnan maankäytön suunnitteluun
Aluesuunnittelu	Maakuntakaavoitus	Kainuun liitto	Maakuntakaavan laatiminen ja seuranta	Päätöksenteko ja johtaminen	←	MRL mukainen maakunnan liiton tehtävä
Aluesuunnittelu	Ympäristöasioiden ohjaus	Kainuun liitto	Lausuntojen antaminen, osallistuminen yhteistyöhön ja strategiatyö. Vaikutustenarviointien laatiminen. Maakuntakaavan toteuttamisen edistäminen	Kotimainen yhteistyö	→	Maakunnan ympäristöasioihin vaikuttaminen. MRL:n ja aluekehityslain mukainen maakunnan liiton tehtävä.
Aluesuunnittelu	Liikennejärjestelmäasioiden suunnittelu ja ohjaus	Kainuun liitto	Lausuntojen antaminen, osallistuminen yhteistyöhön ja strategiatyö. Maakuntakaavan toteuttamisen edistäminen.	Kotimainen yhteistyö	→	Maakunnan liikennejärjestelmätyöhön vaikuttaminen. MRL:n ja aluekehityslain mukainen maakunnan liiton tehtävä.
Ohjelma-, hanke- ja projektitoiminta	Omat hankkeet	Kainuun liitto	Liiton omat hankkeet	Toiminnan suunnittelu, järjestäminen, toteuttaminen ja kehittäminen	←	Toteutetaan omia hankkeita tulossuunnitelman mukaisesti

Aluekehitys	Maakuntaohjelma	Kainuun liitto	Maakuntaohjelman laatiminen, toimeenpanosuunnitelman laatiminen	Päätöksenteko ja johtaminen	→	Maakuntahallituksen päätös
Aluekehitys	Innovaatiopolitiikka ja älykäs erikoistuminen	Kainuun liitto	Alykkään erikoistumisen strategian laatiminen	Päätöksenteko ja johtaminen	→	Maakuntahallituksen päätös
Aluekehitys	Ennakointitoiminta	Kainuun liitto	Ennakointityö osana aluekehittämistä	Toiminnan suunnittelu, järjestäminen, toteuttaminen ja kehittäminen	←	Ennakointitoiminnan suunnittelu
Aluekehitys	EU:n alue- ja rakennepolitiikka	Kainuun liitto	EU:n alue- ja rakennepolitiikan toteuttaminen	Päätöksenteko ja johtaminen	→	Maakuntahallituksen päätös
Aluekehitys	Erityisohjelmat	Kainuun liitto	Osallistuminen erityisohjelmiin	Toiminnan suunnittelu, järjestäminen, toteuttaminen ja kehittäminen	←	Osallistuminen erityisohjelmiin
Aluekehitys	Hanketoiminta	Kainuun liitto	Hanketoiminnan rahoitus	Toiminnan suunnittelu, järjestäminen, toteuttaminen ja kehittäminen	←	Osallistuminen hanketoimintaan
Aluekehitys	Kansallinen kehittämisrahoitus	Kainuun liitto	Kansallisen kehittämisrahoituksen ohjaus maakunnassa	Toiminnan suunnittelu, järjestäminen, toteuttaminen ja kehittäminen	←	Hankkeiden rahoitus
Aluekehitys	Kansainvälinen toiminta	Kainuun liitto	Lausuntojen antaminen ja kannanotot	Toiminnan suunnittelu, järjestäminen, toteuttaminen ja kehittäminen	←	Osallistuminen kv-toimintaan
Aluekehitys	Maakunnan yhteistyöryhmä	Kainuun liitto	Maakunnan yhteistyöryhmän toiminta	Päätöksenteko ja johtaminen	→	MYR:n kokoukset

b.1 Tietojärjestelmän nimi (nimike)	b.2 Tietojärjestelmää vastaava viranomainen	b.3 Tietojärjestelmän käyttötarkoitukset	b.4 Tiedot liittymistä ja tiedonsiirtotavoista sisäisiin tietojärjestelmiin			b.5 Tiedot liittymistä ja tiedonsiirtotavoista ulkoisiin tietojärjestelmiin		
			b.4.1 Liittymät sisäisiin tietojärjestelmiin, valitaan alavetovalikosta	b.4.2 Siirrettävät tiedot	b.4.3 Tieto liittymissä käytettävistä tiedonsiirtotavoista	b.5.1 Ulkoisen tietojärjestelmän nimi (nimike)	b.5.2 Siirrettävät tiedot	b.5.3 Tieto liittymissä käytettävistä tiedonsiirtotavoista
Dynasty 10	Innofactor/ Kainuun liitto	Asianhallinta						
Personec FK/ESS7	Monetra Oulu Oy/ Kainuun liitto	Palkkalaskenta		Palkka-aineisto				
Banking Analyste	Monetra Oulu Oy/ Kainuun liitto	Maksuliikenne						
P2P	Monetra Oulu Oy/ Kainuun liitto	Ostolaskut ja ostoreskontra						
Intime	Monetra Oulu Oy/ Kainuun liitto	Myyntilaskut ja myyntireskontra, kirjanpito ja raportointi, tilinpäätöstyö		Kirjanpitoaineisto				
M2	Monetra Oulu Oy/ Kainuun liitto	Matkalaskut						
Nepton	Monetra Oulu Oy/ Kainuun liitto	Työajanseuranta						
Arkisto Canon	Monetra Oulu Oy/ Kainuun liitto	Asiakirjojen arkistointi						
Webropol	Webropol Oy/ Kainuun liitto	Kyselytyökalu						
EURA	TEM	Rakennerahastoasioiden hallintojärjestelmä						
Office 365 E3	Atea Finland Oy/ Kainuun liitto	Toimistosovellukset	Dynasty 10	Asiakirjat				
Teams	Microsoft 365	Etäkokoukset yms.						

Zoom	Zoom Video Communications	Etäkokoukset ja -puhelut						
ArcGIS (Desktop, Pro, Spatial Analyst, Online)	Esri/Esri Finland Oy/Kainuun liitto	Paikkatietojärjestelmä. Paikkatietohallinta ja -analyysit, rajapinta- ja karttapalvelut, kyselyt. Suunnittelun työkalu ja suunnitelmien toteutuslusta.			Paikkatietoaineistot, maakuntakaava			
QGIS		Paikkatietojärjestelmä. Suunnittelun työkalu ja suunnitelmien toteutuslusta.			Paikkatietoaineistot, maakuntakaavoitus			
HAME PostGIS	Varsinais-Suomen liitto	Valtakunnallisen maakuntakaavayhdelmän tietoaalusta. Maakuntakaavojen INSPIRE velvoitteeseen vastaaminen	QGIS		Maakuntakaavoitus			
Elinympäristön tietopalvelu Liiteri	Suomen ympäristökeskus	Elinympäristön tieto- ja analyysipalvelu. Rakennetun ympäristön ja kaavoituksen tilasto- ja paikkatietoaineistoja.						
Harava-karttakyselypalvelu	Sitowise Oy/Kainuun liitto	Osallistavan suunnittelun kyselypalvelu.						
Lausuntopalvelu.fi	Oikeusministeriö	Valtiolle menevät lausunnot						
Kuntarekry	FCG Finnish Consulting Group/Kainuun liitto	Rekrytointi-ilmoitukset ja rekrytointiprosessit						
Adobe Pro DC	Adobe/Kainuun liitto	Asiakirjojen muokkaus						
Creative Cloud	Adobe/Kainuun liitto	Asiakirjojen ja kuvien muokkaus						
Admin Console, Adobe	Adobe/Kainuun liitto	Adoben pilvisenssien hallinta						
CoralPaintShop Pro	Kainuun liitto	Kuvankäsittely						
WordPress	Trimedia/Höyry/Kainuun liitto	Kainuun liiton verkkosivut ja Kainuu.fi						
eMaileri	eMaileri/Kainuun liitto	Uutiskirjeet						
Meltwater	Meltwater/Kainuun liitto	Mediaseuranta						
Fonecta	Fonecta/Kainuun liitto	Yhteystiedot						
Dreambroker	Dream Broker/Kainuun liitto	videoeditointi						

Google Analytics	Google	Verkkosivujen kävijäseuranta						
Canva Pro kuvankäsittely		Kuvankäsittely						
Kainuun kuvapankki	Kainuun liitto	Kuvapankki						
Kuvatoimisto Rodeo	Kuvatoimisto Rodeo Oy	Kuvatoimisto						
Siteimprove	Siteimprove/ Kainuun liitto	Verkkosivujen laatusuranta						
Infogram	Infogram	Tiedon visualisointi						
Visitory	TAK Research	Matkailutilasto ja raportointipalvelu						
Taloustutka	Taloustutka Oy	Yritystietopalvelu						
Tilastokeskuksen maksulliset tietokannat	Tilastokeskus	Tilastotietokantoja eri teemoista						
Toimiala Online	Tilastokeskus	Toimiala- ja työssäkäyntitilastoja						
Tilastokeskuksen suhdannepalvelu	Tilastokeskus	Asiakaskohtainen suhdannetietopalvelu kärkitoimialoista						

c.1 Kuvaus tietovarannosta					c.2 Kuvaus tietovarannon sidoksista toimintaprosesseihin	
c.1.1 Tietovarannon nimi (nimike)	c.1.2 Tietovarannosta vastaava viranomainen	c.1.3 Tietovarannon käyttötarkoitus	c.1.4 Keskeiset tietoaineistot tietovarannossa	c.1.5 Luovutuskohteet: minne tietoja luovutetaan?	c.2.1 Sidos toimintaprosesseihin	c.2.2 Kuvaus sidoksesta
Hallintotietovaranto	Kainuun liitto	Toimielinten ja luottamushenkilöiden valinnat ja kokoonpanot	Valintapäätökset, eri toimielinten kokoonpanot	Valinnat julkisia, henkilötietoja ei luovuteta	Hallintoasioiden ohjaus	
Hallintotietovaranto	Kainuun liitto	Liiton ja jäsenkuntien toiminnan suunnittelu, järjestäminen ja kehittäminen	Perussopimus, säännöt, strategia	Julkisia asiakirjoja	Toiminnan suunnittelu, järjestäminen, toteuttaminen ja kehittäminen	
Hallintotietovaranto	Kainuun liitto	Lausuntojen antaminen sekä yhteistyö	Lausunnot	Julkisia asiakirjoja	Kotimainen yhteistyö	
Hallintotietovaranto	Kainuun liitto	Toimielinten päätöksenteko	Esityslistat ja pöytäkirjat sekä muistiot	Julkisia asiakirjoja	Päätöksenteko ja johtaminen	
Henkilötietovaranto	Kainuun liitto	Paikallisneuvotteluissa solmitut sopimukset	Neuvottelupöytäkirjat	Sopimusosapuolet	Henkilöstöasioiden ohjaus	
Henkilötietovaranto	Kainuun liitto	Palvelussuhteessa tapahtuvat muutokset	Valintapäätökset	Hakijat; Kuntalaiset	Palvelusuhdeasiat	Valintapäätös
Henkilötietovaranto	Kainuun liitto	Palkkalaskennan perusteet	Palvelussuhteeseen liittyvät päätökset	Asianomainen; Palkkalaskenta	Palkan, palkkioiden ja korvausten maksaminen	Palkanmaksun perusteet
Taloushallinnon tietovaranto	Kainuun liitto	Talouden hallinta	Talousarviot, osavuositasukset, toteutumisvertailut, tilinpäätökset, henkilöstökertomus	Toimielimet, jäsenkunnat, kuntalaiset	Päätöksenteko ja johtaminen	Raportit ja suunnitelmat ohjaavat päätöksentekoa
Taloushallinnon tietovaranto	Kainuun liitto	Jäsenkuntien maksuosuudet sekä kansalliset rahoituspäätökset	Jäsenkuntien maksuosuudet sekä kansalliset rahoituspäätökset	Jäsenkunnat, tukea hakeneet / asianomaiset, kuntalaiset	Talouden suunnittelu ja seuranta	
Taloushallinnon tietovaranto	Kainuun liitto	Kirjanpito	Osto- ja myyntilaskut, osto- ja myyntireskontra, kirjanpito, tilinpäätös	Tilastokeskus	Talouden suunnittelu ja seuranta	Kirjanpitoraportit ohjaavat talouden seurantaa ja
Taloushallinnon tietovaranto	Kainuun liitto	Hankintapäätökset, jotka ylittävät kansallisen kynnyksen	Hankintapäätökset	Tarjouksen jättäneet, kuntalaiset	Toiminnan suunnittelu, järjestäminen, toteuttaminen ja kehittäminen	

Aluesuunnittelun tietovaranto	Kainuun liitto	Maankäytön suunnittelu ja ohjaus	Paikkatietokanta, kaavamerkinnät- ja määräykset tietokanta, kaavakartta, merkinnät ja määräykset ja kaavaselostus	Avointa dataa	Päätöksenteko ja johtaminen	Päätös maakuntakaavan vireillepanosta, päätökset nähtäville asettamisesta, vastineiden antaminen lausunnoista, mielipiteistä ja valituksista, päätös maakuntakaavan hyväksymisestä, päätös voimaan tulosta
Aluesuunnittelun tietovaranto	Kainuun liitto	Maankäytön suunnittelu ja ohjaus	Paikkatietokanta, digitaalinen suunnitelmasivusto	Avointa dataa	Päätöksenteko ja johtaminen	
Aluesuunnittelun tietovaranto	Kainuun liitto	Maankäytön ohjaus ja maakunnan suunnitteluun vaikuttaminen	Lausunnot	Julkisia asiakirjoja	Kotimainen yhteistyö	Kaikki Kainuun liiton antamat lausunnot
Aluesuunnittelun tietovaranto	Kainuun liitto	Maankäytön suunnittelu ja ohjaus	Strategiat ja lausunnot	Julkisia asiakirjoja	Kotimainen yhteistyö	
Aluekehityksen tietovaranto	Kainuun liitto	Maakuntastrategiatyö	Maakuntasuunnitelma ja -ohjelma	Julkisia asiakirjoja	Kotimainen yhteistyö	
Aluekehityksen tietovaranto	Kainuun liitto	EU-ohjelmatyö	EAKR-hankkeet	Julkisia asiakirjoja	Kotimainen yhteistyö	

c.3 Kuvaus tietovarannon sidoksista tietojärjestelmiin		c.4 Tietovarannon tietojen säilyttäminen, arkistointi ja hävittäminen					
c.3.1 Sidos tietojärjestelmiin	c.3.2 Kuvaus sidoksesta	c.4.1 Säilytysaika	c.4.2 Säilytysajan peruste	c.4.3 Säilytystapa	c.4.4 Siirretäänkö säilytysajan jälkeen arkistoon?	c.4.5 Arkistointitapa	c.4.6 Tietoaineiston hävitystapa, mikäli sitä ei arkistoida pysyvästi?
Dynasty 10		sp		Paperilla	Kyllä	Paperilla	Muulla tavoin tietoturvallisesti
Dynasty 10		sp		Paperilla	Kyllä	Paperilla	
Dynasty 10							
Dynasty 10		sp		Paperilla	Kyllä	Paperilla	
Dynasty 10		sp		Paperilla	Kyllä	Paperilla	Muulla tavoin tietoturvallisesti
Dynasty 10	Viranhaltijapäätös	sp		Paperilla	Kyllä	Paperilla	Muulla tavoin tietoturvallisesti
Personec FK/ESS7	Viranhaltijapäätös	sp		Sähköisesti	Ei	Sähköisesti	Muulla tavoin tietoturvallisesti
Dynasty 10	Päätöksentekoasiakirjat	sp		Paperilla	Kyllä	Paperilla	Muulla tavoin tietoturvallisesti
Intime	Kunnille myyntilaskut, tuensaajille ostolasku	10 v		Sähköisesti	Ei	Sähköisesti	Muulla tavoin tietoturvallisesti
Intime	Tulostettavat kirjanpitoraportit.	10 v		Sähköisesti	Ei	Sähköisesti	Muulla tavoin tietoturvallisesti
Dynasty 10	Päätökset Dynasty 10:ssä						

Dynasty 10	Maakuntakaava-asiakirjojen ja niihin liittyvien päätösten säilyttäminen ja arkistointi			Paperilla	Kyllä	Paperilla	
Dynasty 10				Sähköisesti			
Dynasty 10	Lausunnot			Sähköisesti			
Dynasty 10	Strategiat ja lausunnot			Sähköisesti			
Dynasty 10	Strategiat ja lausunnot			Sähköisesti			
Dynasty 10	Strategiat ja lausunnot			Sähköisesti			

d.1 Henkilötietovarannon nimi (nimike)	d.2 Kuvaus henkilötietovarannon sidoksista toimintaprosesseihin		d.3 Kuvaus henkilötietovarannon sidoksista tietojärjestelmiin	
	d.2.1 Sidos toimintaprosesseihin	d.2.2 Kuvaus sidoksesta	d.3.1 Sidos tietojärjestelmiin	d.3.2 Kuvaus sidoksesta
Palkansaajat ja kokouspalkkioiden saajat	Palkan, palkkioiden ja korvausten maksaminen	Palkkatietojen määräytymisperusteet	Personec FK/ESS7	Tiedot tallennetaan palkkajärjestelmään
Luottamushenkilörekiste	Hallintoasioiden ohjaus	Toimielinten jäsenten valinta	Dynasty 10	Valinnat tallennetaan asianhallintajärjestelmään
Luottamushenkilörekiste	Palvelusuhdeasiat	Palkitsemiset	Excel	Lista palkituista
Yhteystietorekisteri	Kotimainen yhteistyö	Sidosryhmien edustajat	Outlook	Yhteystietojen ylläpito
Tapahtumat, seminaarit	Kotimainen yhteistyö	Sidosryhmien edustajat	Webropol	Tapahtumiin ilmoittautuminen
Maakuntakaavan mielipiteet ja valitukset	Päätöksenteko ja johtaminen	Mielipiteiden ja valitusten antajien nimi- ja yhteystiedot.	Dynasty 10	Maakuntakaavan mielipiteet ja valitukset tallennetaan KUHAan.
Maakuntakaavan palautekanava	Kotimainen yhteistyö	Maakuntakaavan palautteiden vastaanotto ja käsittely	ArcGIS (Desktop, Pro, Spatial Analyst, Online)	Maakuntakaavasta annettu vapaamuotoinen palaute
Henkilökunnan palvelusvuodet	Palvelusuhdeasiat	Palkitsemiset	Excel	Lista palvelusvuosista
Henkilökunnan kulttuuri-, liikunta- ja hyvinvointipalvelut, ePassi	Palkan, palkkioiden ja korvausten maksaminen	Luontaisedut		<- ePassi Lista ePassi etuuksista

d.4 Seloste käsittelytoimista -tiedot

d.4.1 Rekisterinpitäjä	d.4.2 Rekisterinpitäjän edustaja	d.4.3 Käsittelyn peruste ja tehtävä, johon tietoja käsitellään	d.4.4 Käsittelyn tarkoitus	d.4.5 (Tarvittaessa) yhteisrekisterinpitäjä ja tämän yhteystiedot	d.4.6 Rekisteröityjen ryhmät	d.4.7 Henkilötietojen ryhmät	d.4.8 Vastaanottajaryhmät	d.4.9 Viittaus (mahdolliseen) henkilötietojen käsittelijän kanssa solmittuun henkilötietojen käsittelyä koskevaan sopimukseen	d.4.10 Kolmannet maat ja kansainväliset järjestöt, joihin tietoja siirretään tai tieto siitä, ettei henkilötietoja siirretä kolmansiin maihin tai kansainvälisiin järjestöihin	d.4.11 Asianmukaisia suojatoimia koskeva dokumentaatio, jos henkilötietoja siirretään kolmansiin maihin tai kansainvälisiin järjestöihin tietosuoja-asetuksen 49 artiklan 1 kohdan toisessa alakohdassa tarkoitetulla siirrolla	d.4.12 Henkilötietovarannon ylläpitoon osallistuvat muut tahot
Maakuntahallitus/ Kainuun liitto	Monetra Oulu Oy	Palkkalaskenta	Palkanlaskenta			Palkansaajat, Luottamushenkilöt					Monetra Oulu Oy
Kainuun liitto	Hallintojohtaja	Toimielinten kokoonpanon julkisuus	Toimielinten jäsenten ylläpito			Luottamushenkilöt					
Kainuun liitto	Hallintojohtaja/ asianhallintasihteerin	Palkitsemiset	Palkitsemiset			Luottamushenkilöt					
Kainuun liitto	Hallintojohtaja	Yhteystiedot	Verkostojen ylläpito								
Webropol/ Kainuun liitto	Hallintojohtaja	Ilmoittautumiset	Ilmoittautumiset								
Kainuun liitto	Suunnittelujohtaja	MRL 6 §, Maakuntakaavoitus	Maakuntakaavan vuorovaikutus			Yksityshenkilöt					
Kainuun liitto	Suunnittelujohtaja	Maakuntakaavoituksen edistäminen ja vuoropuhelu	Maakuntakaavan vuorovaikutus			Yksityshenkilöt					
Kainuun liitto	Hallintojohtaja	Palkitsemiset	Palkitsemiset			Palkansaajat					
Kainuun liitto	Hallintojohtaja	Palkanlaskenta	Palkanlaskenta			Palkansaajat					

d.5 Henkilötietovarannon tietojen säilyttäminen, arkistointi ja hävittäminen

d.5.1 Säilytysaika	d.5.2 Säilytysajan peruste	d.5.3 Säilytystapa	d.5.4 Siirretäänkö säilytysajan jälkeen arkistoon?	d.5.5 Arkistointitapa	d.5.6 Henkilötietojen hävitystapa, mikäli ei arkistoida pysyvästi?
		Sähköisesti	Kyllä	Paperilla	Muulla tavoin tietoturvallisesti